
 
2023/BZP 00196644/01 

Dostawa oprogramowania Bramka Oprogramowania Serwera Komunikacyjnego eCareMed 
(BOSK) dla SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 
Śląskich 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy z dnia 27.04.2023 

Zobacz powiązane ogłoszeniaWyświetl stan publikacji 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy 
Dostawy 

Dostawa oprogramowania Bramka Oprogramowania Serwera Komunikacyjnego eCareMed 
(BOSK) dla SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 

Śląskich 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000868307 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: Bytomska 62 

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie 

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940 

1.4.4.) Województwo: śląskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@urazowka.piekary.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.urazowka.piekary.pl 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 
publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1382a44b-f62e-11ec-9a86-f6f4c648a056 



 
SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA 
ZAWARTA UMOWA 

3.1.) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o 
zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 125-352882 

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: 

Tak 

3.4.) Nazwa projektu lub programu: 

Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską w ramach projektu z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie 
rozwoju cyfrowych usług publicznych 

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 
ustawy 

3.6.) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

3.7.) Nazwa zamówienia: 

Dostawa oprogramowania Bramka Oprogramowania Serwera Komunikacyjnego eCareMed 
(BOSK) dla SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 
Śląskich 

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oprogramowania Bramka 
Oprogramowania Serwera 
Komunikacyjnego eCareMed (BOSK) dla SP Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. 
dr. Janusza Daaba 
w Piekarach Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług medycznych w 
Samodzielnym Publicznym 



 
Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich. 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest w szczególności: 
1) Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i wdrożenie Bramki Oprogramowania Serwera 
Komunikacyjnego (w 
skrócie BOSK) opisanego w Załącznikach nr 3, 3.1, 3.2 do niniejszej SWZ; 
2) Dostosowanie systemu HIS do wymagań zgodnie z Załącznikiem nr 3, 3.1, 3.2 
3) Świadczenie Usług Gwarancyjnych, 
4) Dostawa całości Oprogramowania niezbędnego do kompleksowego wdrożenia Systemu 

3.9.) Główny kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-29 

4.2.) Okres realizacji zamówienia: 

do 2023-03-31 
4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku 
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, 
o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GABOS SOFTWARE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 000868307 

4.3.3.) Ulica: ul.Mikołowska 100 

4.3.4.) Miejscowość: Katowice 

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-065 

4.3.6.) Województwo: śląskie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy: 478162,50 PLN 

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 023-064249 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-29 



 
5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4.) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 478162,50 
PLN 

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej 
umowie wymagania: 

nie dotyczy 

 


